
 

 

  

SAVON ALUEEN NUORTEN TRIATHLONPÄIVÄ 

 

Tervetuloa mukaan Suomen triathlonliiton järjestämään 
nuorten triathlon leiripäivään!  

    
Savon Savon Savon Savon alueenalueenalueenalueen kevään leiripäivä järjestetään 10.6. Kuopion10.6. Kuopion10.6. Kuopion10.6. Kuopion    Niiralassa.Niiralassa.Niiralassa.Niiralassa. 

Mukaan toivotaan kaiktoivotaan kaiktoivotaan kaiktoivotaan kaikkia kia kia kia triathlonista kiinnostunetriathlonista kiinnostunetriathlonista kiinnostunetriathlonista kiinnostuneitaitaitaita    10101010----19191919----vuotiaita vuotiaita vuotiaita vuotiaita nuornuornuornuoriaiaiaia, 
aikaisempaa kokemusta lajista ei tarvita.  
Leiripäivä on ilmainenLeiripäivä on ilmainenLeiripäivä on ilmainenLeiripäivä on ilmainen! 

 

LeiriaLeiriaLeiriaLeiriaikataulu:ikataulu:ikataulu:ikataulu:    

8:45 Kokoontuminen Kuopion uimahalli  

9:00 Info kesän nuorten kilpailuista ja harjoite kilpailuun valmistautumisesta 

10:00-11:30 Uintiharjoitus 

11:30 - 13:00 Juoksukilpailu Valkeisenlammella. Alle 15 vuotiailla matka 1.4km 
Yli 15 vuotiailla 4.1km. Lammelle siirrytään juosten. 

 

Vanhemmat/huoltajat/valmentajat voivat olla mukana koko Vanhemmat/huoltajat/valmentajat voivat olla mukana koko Vanhemmat/huoltajat/valmentajat voivat olla mukana koko Vanhemmat/huoltajat/valmentajat voivat olla mukana koko päivänpäivänpäivänpäivän    tai tai tai tai 
osallistua osaan vain luennolle.osallistua osaan vain luennolle.osallistua osaan vain luennolle.osallistua osaan vain luennolle.   

Ilmoittautumiset oheisen Ilmoittautumiset oheisen Ilmoittautumiset oheisen Ilmoittautumiset oheisen linkin kauttalinkin kauttalinkin kauttalinkin kautta,,,,    viimeistään viimeistään viimeistään viimeistään 4.6.:4.6.:4.6.:4.6.:    
    
https://www.lyyti.in/Savonalueleiri2017    
 

Valmentajina Teemu Lemmettylä ja Heidi Hyvärinen 
 

LLLLisätietoa saat isätietoa saat isätietoa saat isätietoa saat Teemulta:Teemulta:Teemulta:Teemulta:    
 

Teemu Lemmettylä 

044 3222 322 

lemmettyla@gmail.com 

 


